
UCHWAŁA NR XXXVII/445/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Sandomierza

Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 84 ust 2 Statutu Miasta Sandomierza uchwalonego uchwałą 
Nr X/80/2011 Rady Miasta Sandomierza z dnia 26 sierpnia 2011 roku (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 249 poz. 2875 ze zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Wybiera się Pana Piotra Chojnackiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

Sandomierza.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: C5B9844B-E544-4C19-B7F5-FA9B985943CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z odwołaniem Pana Marcina Marca z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Rada

Miasta Sandomierza dokonała wyboru nowego przewodniczącego tej komisji.

Id: C5B9844B-E544-4C19-B7F5-FA9B985943CE. Uchwalony Strona 1




